РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2023   №  12                                                                                с. Новичиха
Об утверждении схемы

расположения земельного участка
Руководствуясь ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 22:30:070104. Адрес участка: Алтайский край,  муниципальный район,  сельское поселение Токаревский сельсовет, Токарево село, Полтарина улица, земельный участок 15а. Площадь земельного участка: 125745 кв.м. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Сельскохозяйственное использование.
Глава района                                                                                 С.Л. Ермаков